

## Autorização de Fornecimento

Emissão : 04/04/2025 09:12:11

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

### Endereço para envio de cobrança:

|  |                                       |  |
|--|---------------------------------------|--|
| <b>Empresa</b> AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA | <b>Município:</b> DUQUE DE CAXIAS     |  |
| <b>Insc.(C.G.C.)</b> 00.801.512/0001-57                | RJ - 25243-150                        |  |
| <b>Endereço de cobrança:</b> ESTRADA SAO LOURENCO, S/N | <b>Bairro:</b> CHACARA RIO PETROPOLIS |  |

---

|   |                                      |                                     |
|---|--------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Fornecedor</b> RIOFRIO MAIS ALIMENTOS IMPOTACAO EIRE | <b>Telefone</b>                      | <b>Contato</b> GLAUCIO              |
| <b>Insc.(C.G.C.)</b> 27.538.635/0001-01                 | <b>Fax</b>                           | <b>Município</b> SAO JOAO DE MERITI |
| <b>Endereço</b> R. ARTHUR ANTONIO SENDAS                | <b>Bairro</b> PARQUE ANALANDIA       | RJ - 25585000                       |
| <b>Raz. Social</b> AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS   | <b>Filial</b> 0011 AGILE DEPOSITO    | <b>Telefone</b>                     |
| <b>Insc.(C.G.C.)</b> 00.801.512/0001-57                 | <b>Bairro</b> CHACARA RIO            | <b>Município</b> DUQUE DE CAXIAS    |
| <b>Endereço</b> R. Estr. da Nogueiras, 146              | <b>Ins. Estadual</b> 85688510        | RJ - 25243-310                      |
| <b>Cobrança</b> ESTRADA SAO LOURENCO, S/N               | <b>Bairro</b> CHACARA RIO PETROPOLIS | <b>Município</b> DUQUE DE CAXIAS    |
|   |                                      | RJ - 25243-150                      |

**Autorização de Fornecimento** 0000192789 / 0002

| Produto                                   | Parc Entrega  | Qtde.  | Un | Preço Un. | Marca/ 2ª Marca | Total  |
|---|---------------|--------|----|-----------|-----------------|--------|
| 1.01.03.080.01 ORELHA SUINA - KG          | 02 04/04/2025 | 1.110, | KG | 6,50000   | PADRAO B /      | 7.215, |
| 1.01.03.100.01 PE SUINO - KG              | 02 04/04/2025 | 930,00 | KG | 6,50000   | PADRAO B /      | 6.045, |
| 1.01.03.105.01 PALETA SUINA SEM OSSO - KG | 02 04/04/2025 | 1.889, | KG | 14,50000  | PADRAO B /      | 27.390 |
| 1.01.12.005.01 BUCHO BOVINO - KG          | 01 04/03/2025 | 1.823, | KG | 11,50000  | PADRAO B /      | 20.971 |

Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)

Frete CIF

|                    |                   |
|--------------------|-------------------|
| <b>Prazo(Dias)</b> | <b>Percentual</b> |
| 28                 | 100,00 %          |

|                           |                         |                           |
|---------------------------|-------------------------|---------------------------|
|                           | <b>Total de ICMS ST</b> | <b>0,00</b>               |
|                           | <b>Total de IPI</b>     | <b>0,00</b>               |
|                           | <b>Total de COFINS</b>  | <b>0,00</b>               |
|                           | <b>Total de ICMS</b>    | <b>0,00</b>               |
|                           | <b>Total de PIS</b>     | <b>0,00</b>               |
| <b>Total de Encargos</b>  | <b>0,00</b>             | <b>Total dos Produtos</b> |
| <b>Total de Descontos</b> | <b>0,00</b>             | <b>61.621,90</b>          |
|                           | <b>Total da AF</b>      | <b>61.621,90</b>          |

**Comprador** ANA DINIZ

**Gerente**

**Fornecedor**